1

РОСТОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ
[image: image1.png]

БАТАЙСКАЯ

ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение Батайской
городской Думы от 27.06.2017 № 194
«Об утверждении «Реестра муниципальных

должностей и Реестра должностей муниципальной

службы в городе Батайске»

           Принято

Батайской городской Думой                                                    « 18 »  сентября 2018 года

В соответствии с Областным законом от 09.10.2007 № 787-ЗС «О реестре муниципальных должностей и реестре должностей муниципальной службы в Ростовской области»,  руководствуясь Уставом муниципального образования «Город Батайск»,
Батайская городская Дума решила:

1. Внести в решение Батайской городской Думы от 27.06.2017 № 194 «Об утверждении «Реестра муниципальных должностей и Реестра должностей муниципальной  службы в городе Батайске» в следующие изменения:

1) в приложение 1:

а) наименование должности «Мэр города Батайска» исключить;

б) наименование должности «- Председатель Батайской городской Думы;» изложить в следующей редакции «Председатель Батайской городской Думы – глава города Батайска»;
2) в приложение 2:

а) в разделе I «Перечень должностей муниципальной службы в аппарате Батайской городской Думы» в позицию «Ведущая группа должностей» наименование должности «Помощник (советник, консультант) председателя Батайской городской Думы» изложить в следующей редакции «Помощник (советник, консультант) председателя Батайской городской Думы – главы города Батайска»;
б) в разделе II «Перечень должностей муниципальной службы в аппарате Администрации города Батайска, отраслевых (функциональных) органах Администрации города Батайска» в позицию «Высшая группа должностей» дополнить должностью «Глава Администрации города Батайска».
в) в примечание:
- в абзаце первом слова «председателя Батайской городской Думы» заменить словами «председателя Батайской городской Думы – главы города Батайска».

- в абзаце втором слова «Мэра города Батайска» заменить словами «главы Администрации города Батайска».
2. Возложить организацию исполнения настоящего решения на первого заместителя главы Администрации города Батайска Деркач Е.Д.
      3. Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене «Батайск официальный» (Мокроусова А.Г.).

4. Настоящее решение вступает в силу со дня истечения срока полномочий Мэра города Батайска, избранного до дня вступления в силу настоящего решения.

5. Контроль над исполнением настоящего решения на постоянную комиссию по местному самоуправлению (Камуз А.Н.).

Председатель

Батайской городской Думы
- глава города Батайска                                                                                      В.А.Симоненко
 г. Батайск
« 18 »  сентября 2018 года
№ 292
Лист согласования прилагается: